IUTAH-T'PAPHK
32KYNOK TOBAPOB, paboT, yeyr Ha 2022 puHaHCOBBIH roa
H Ha naanosetd nepuoa 2023 u 2024 rogos

1. Mudopmauns o 3akazuure: |

Koaet

UHH 3815013342
MYHHLIHITATLHOE KASEHHOE YUPEA(IEHHE "LIEHTP AIM30BAHHAS BYXT ANITEPHA YTTPABJIEHHA OBPA30OBAHKA

Haumenopatne 3akazumuka AIIMUHHCTPALTMH TAHIIETCKOTO PAHOHA" KIIII 381501001
Opranm3aunotte-npasosas gopma MyHHUHNaNLHOE Ka3EHHOE YuperaeHHe no OKON® o404
Dopma cobeTBenHOCTH MyununnansHas cobeTseHHocTs no OK®C| 14
g 8 v no OKTMO 25636101001
Mecto Haxoxaenns (aapec), TenedioH, ANpPec INeKTPOHHON HOHTH Poccuiickas Benepaus, 665000, Hpiyrekas o6n, Taiiwer r, YJI CYBOPOBA, 10, 7-39563-24378, raionotaishet@mail.ru
Haumenosanue GK}IIJKSI'HUI‘O, ABTOHOMHOIO Y4pEXAEHHA, NOCYAapCTBCHHOIO, le!lHl.lﬂﬂﬂJ‘leDm HHH
YHUTAPHOIO NPEANPHATHA, HHOTO KOPHAHYECKOro AHLUA, KOTOPOMY NEPENAaHbl MOJHOMOYHR
FOCYJAPCTBEHHOTO, MYHHLIMNANLHONO 3aKA3UHKA KIm
no OKTMO
Mecro HaxoxaeHna (anpec), Tene(oH, ANPec INEKTPOHHOH NOYTH
Enuenua usmeperis: py6ae no OKEHU 383
2. Hudop 0 33Ky poB, pabot, yeryr Ha 2022 (uHaRCOBBI Mo/l ¥ Ha NAaHoBkIA nepuon 2023 1 2024 ronos:
OBvem puHancosoro ofecneueHns, B TOM HHCE
ObwekT 3aKynkn
MAAHHPYEMBIE TLIATEXH
Tlnanupyembiit ron
PasMeLleHus
H3BeLerua o6 Ha NNAHOBbIH nepHoa
OCYIIECTBAEHHH
i 3AKYNKH, HAMPABJEHHA
Tosap, pabora, ycryra no Obuiepoccuickomy NPHEAALIEHUA MPHHATS “:d’::”i':{:l"
= ; 5 KIACCH{HKATOPY TIPOAYKUHH 110 BHZM YUACTHE B OMpEMEneHHH prme HanMeHOBaHHE OpraHH3aTOpa
Ne | Hpenrud i KOLL kot nesTensocry OK 034-2014 obasatensuoro | HanMeHOBaHHE YNOJIHOMOYEHHOrO
o e MOCTABLIHKA st e iy MPOBENEHHA COBMECTHOTO KOHKYDCa
aKyn (KIIEC 2008) (OKII/2) (e o LA Pz P I ayKUHOHE
Haumenosatine MCTIONHHTENH), Beero TeKYUIHA TOCHEIyo 3: mnm
obbekTa 3aKyMKH | 3AKI0HEHIUA KOHTpaKTa (unarcon 1He TOAbI 2k
C EfIHHCTREHHKIM bl rog
MOCTABLIMKOM Ha NepBIii | Ha BTOPOi
(nozpAmHKOM, ron ron
HCTIONHHTENEM)
Kon Haumerosanue
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 /12 13 14
000]22338150133423815010010002  35.30.11.120 DHeprua Tennopas, DHeprua Tennosas, 2022 5126992 | 512699.2 0.0 0.0 0.0 HeT
2 0003530247 OTITYIIEHHAA KOTEAbHBIMH OTITyIIEHHAS,
KOTE/IbHEIMH
000}22338150133423815010010003| 35.30.11.120 DHeprud Temnnosas, DHEprHuA TeIoBas, 2022 900658.95 | 900658.95 0.0 0.0 0.0 HeT
3 0003530247 oIy orm
KOTE/bHBIMH
000[22338150133423815010010005| 35.11.10.116 InexTpoIHeprud, OnekTposHepris, 2022 394200.0 | 394200.0 0.0 0.0 0.0 HeT
5 0003511247 MpOH3BENCHHAR TIPOH3BEEHHAA
THAPO3JIEKTPOCTAHUHAMH | THOPO3NEKTPOCTAHLH
(I3C) obwero Hasrauenna | amu ([IC) obiero
HazHaeHHA




000

22338150133423815010010006
0001712244

17.12.14.119

Bymara s nevari npovas

Bymara s newath 2022

npoyas

378300.0

378300.0

0.0

0.0

0.0

HET

MYHUIHMITATTHOE
YUYPEXIEHME AIMHHHCTPALIWA
TAHIIETCKOrO PAHOHA

000

22338150133423815010010007
0001920244

19.20.21.125

BeHsun asToMObMABHbIIH €
OKTAHOBBIM YHCIOM Gonee
92, Ho ne Bonee 95 no
HCCITE0BATENbLCKOMY
METOLY 3KOJIOrHYECKOTO
Knacca K5

Bersnu 2022
ABTOMOBHIBHBIA ¢
OKT2HOBbIM YHCIOM
Gonee 92, Ho He
Gonee 95 no
HCCNEN0BATENCKOMY
MeTony
IKONOTKHECKOro
xnacca K5

727950

72795.0

0.0

0.0

0.0

HET

MYHHLIMIIAIIEHOE
VUPEXJIEHHME AIIMUHHCTPALIUA
TAMIIETCKOrO PAMOHA

0

=]
=]

22338150133423815010010008
0003101244

31.01.11,130

CrennaxH ofucsie
METANIHYECKHE

Crennazxh ofrcHsie 2022

METANIHHECKHE

359331.25

359331.25

0.0

0.0

0.0

HET

MYHHMLMIAJTBHOE
AJIMAHUCTPALAS

YUPEX(IEHHE
TAAIIETCKOIrO PAHOHA

0

S
=3

22338150133423815010010009
0006203244

62.03.12.130

Yeayra no
COMPOBOXAEHHIO
KOMITBEOTEPHBIX CHCTEM

OKa3aHHe YCITyr no 2022
ANATTALUHK 0
COMPOBOKIEHHIO
ANANTHPOBAHHBIX
sxaemmApos Crerem
KoucynerarrlLmoc
Ha 0CHOBE
CreLMANLHOTO
JIHLIEHIHOHHOTO
MpPOrpaMMHOTO
obecneyens,
obiecnieunsatolero
COBMECTHMOCTD
yemr ¢
YCTAHOBIEHHBIMH Y
3aka3umxa
IKIEMIUHPAMH
Cructem
«Koncynsrarl Lmocy

172644.0

172644.0

0.0

0.0

0.0

HET

MYHHLIMIAJILHOE
YYPEK/IEHHE AIMUHHCTPALAA
TAMIIETCKOr0 PAOHA

001

=]

22338150133423815010010010
0003530247

35.30.11.120

Oueprus Tennosas,
OTMyLIEHHas

DHeprus Temnosas, 2022

OTT
KOTeJILHbIMK

558571.31

55857731

0.0

0.0

0.0

HET

000

22338150133423815010010001
0000000244

3akynxu B 2022
COOTBETCTBHH C 1, 4
4. 1cr.93
DenepanbHoro

3akoHa Ne 44-03

4784000.0

1700000.0

1542000.0

1542000.0

0.0

000

22338150133423815010010004
0000000247

3axynkH B 2022
COOTBETCTBHH C 11, 4
v, 1er, 93
DenepanbHOro

3aKoHa Ne 44-03

916000.0

0.0

458000.0

458000.0

0.0

Bcero i OCyIeCTBIGHIA 3aKyTIOK,

9049205.71

5049205.71

2000000.0

2000000.0

0.0




B TOM yic/e no komry GiomkeTHoH knaccudimkaumn 90307094220283100244)  18000.0 6000.0 6000.0 6000.0 0.0
B TOM 4HeE No Kofly GromkerHoit knacckdikauny 90307098330283100244(5499365.25|2554570.25| 1436000.0 | 1436000.0 0.0
B TOM HHCAe no Koty GromkerHod knaccudukaunu 90307098330283100247)3282135.46(2366135.46| 4580000 | 458000.0 0.0
B TOM 4HCae no kofly GromwkeTroit knaccndwkanni 90307094220483100244]) 225000 | 225000 0.0 0.0 0.0
B TOM 4Hene'no komy GromkerHoit knaccutikaumnu 90307094220383100244] 300000.0 | 100000.0 | 1000000 | 100000.0 0.0

PYKOBOAMTENL WNi HHOE
YTIONHOMO4EHHOE MU0 oT" 07"
cenTabpA 2022 1.

(noy

Hek)

ONLrA BNAAUMUPOBHA
KYPAKMHA (pacumdpoaka
nOANKGH)




